
* Nieuw Grensverbond       * MOMIGNIES         19-04-25 * Los  : 09.10             S:0105 * 
*                          * 357 Oude+jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0,20  0,30  0,50  1,00  2,00        0,20  0,30  0,50  1,00  2,00  5,00 10,00 20,00 50,00 00,00         BOM SPOEL   TRT   POT       

----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- -----       

    0     0     0     0     0 AS2     110    49    34    25    15     9     0     0     0     0 M        47     2    49    78 DIVERS

    0     0     0     0     0 AS3      17    17    17    13     9     0     0     0     0     0 P     

    0     0     0     0     0 SS        0     0     0     0     0 EP    

    0     0     0     0     0 RAS      64    53 KRA   * (C)2025w Data Technology Deerlijk

    6     6     0     0     0 OA2      15    15 HEE   *  39 Deelnemers

    0     0     0     0     0 OA3      15    15 SPR   * Klachten tot maandag 20u via het inkorflokaal
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    6.51 GOOSSENS FRANS     BOOIS  12  2  119407 BE6095800-23 10.36523 1374.5218  700    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  2    1.39 RYMENANTS LOUIS    BEGIJ   8  1  117540 BE2061666-22 10.35580 1367.2741  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  3   14.18 VAN CALSTER FRANS  BETEK   5  3  115644 BE2010350-23 10.34400 1365.8740  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -  750* 300    -   -   - 325

  4    6.51 VAN CALSTER FRANS  BETEK   5  1       2 BE2095550-24 10.34580 1361.0514  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  225    -   -   - 325

  5   46.50 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  24  5  116502 BE2010688-23 10.35410 1359.6810 3500    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    - 1175   -   - 325

  6   61.84 DE WINTER KRISTOF  TREME   4  1  113001 BE2093888-22 10.33090 1359.0018 3500 3000    -    -    -    -    -    -    -    -    -  150    -   -   -   -

  7         RELY CHRIS         LANGD   6  2  121934 BE2015949-23 10.39500 1357.3358    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  8    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  24 16       2 BE2095911-24 10.35530 1356.5147  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  9    1.39 VANHOREBEEK WITSE  BAAL   10  2  114721 BE2012104-23 10.34400 1354.9724  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 10    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  24 18       3 BE2095895-24 10.36080 1352.5774  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 11   13.95 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  24  8       4 BE2095904-24 10.36110 1351.7927 1500    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 12         HEREMANS MICHEL    BOOIS  16  3  119054 BE6041233-24 10.38050 1351.6064    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 13    0.56 DE VRIES RENE      BETEK   9  4  115493 BE2010253-23 10.35320 1350.2689  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 14   26.74 DE VRIES RENE      BETEK   9  2       2 BE2095469-24 10.35340 1349.7429 1300*1300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -  075    - 200   -   -

 15    0.56 DE VRIES RENE      BETEK   9  8       3 BE6153592-24 10.35410 1347.9051  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 16         SERNEELS LAURENT   AARSC   4  2  117327 BE2113006-21 10.37150 1344.7221    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 17    0.56 DE VRIES RENE      BETEK   9  5       4 BE6014884-23 10.35540 1344.5052  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 18    0.56 DE VRIES RENE      BETEK   9  9       5 BE2095481-24 10.35550 1344.2444  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 19    1.39 RYMENANTS LOUIS    BEGIJ   8  5       2 BE2079904-24 10.37300 1343.3143  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 20   11.16 DAMS PAUL          BAAL    6  1  113763 BE2011203-23 10.34560 1339.4388  700* 500*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 21    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  24 24       5 BE2095935-24 10.37050 1337.8220  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 22    3.72 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  24 11       6 BE2095934-24 10.37080 1337.0543  400*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 23    2.79 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   8  2  116992 BE2094400-22 10.37323 1336.4659  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 24         RELY CHRIS         LANGD   6  1       2 BE2113213-21 10.41220 1334.5567    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 25    1.39 VANHOREBEEK WITSE  BAAL   10  1       2 BE2012143-23 10.36190 1329.0712  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 26    0.56 VANHOREBEEK WITSE  BAAL   10  4       3 BE2012123-23 10.36230 1328.0455  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 27         RONDOU ALFONS      TREME   4  1  112418 BE2094181-22 10.34450 1326.4661    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 28    0.56 GOOSSENS FRANS     BOOIS  12  6       2 BE6095911-23 10.40013 1326.4251  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 29         DAMS PAUL          BAAL    6  4       2 BE2088708-21 10.35460 1326.4244    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 30    7.44 DE VRIES RENE      BETEK   9  1       6 BE2060033-22 10.37200 1322.4389  800*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 31    2.79 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   8  1       2 BE2114652-21 10.38363 1320.3770  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 32    0.56 COECK JOZEF        RAMSE  12  2  118567 BE6071121-24 10.39490 1320.1002  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 33    6.88 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  24  2       7 BE2095889-24 10.38260 1317.3992  240*   -    -    -    -    -    -  500    -    -    -    -    -   -   -   -

 34         VAN GOUBERGEN FRED BAAL   11  8  114805 BE2091590-24 10.37104 1316.9738    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 35    0.56 VANHOREBEEK WITSE  BAAL   10  7       4 BE2090625-24 10.37160 1314.6028  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 36    0.56 VAN CALSTER FRANS  BETEK   5  5       3 BE2095539-24 10.37590 1314.3853  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 37    1.02 GOOSSENS FRANS     BOOIS  12  1       3 BE6095793-23 10.40513 1314.2590  110*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 38         FIERENS LUDO       BETEK   6  2  116892 BE2103739-24 10.38580 1313.8854    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 39         HEREMANS MICHEL    BOOIS  16  5       2 BE6041236-24 10.40380 1313.5785    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 40         FIERENS LUDO       BETEK   6  1       2 BE2103704-24 10.39050 1312.1646    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 41    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  24 22       8 BE2010615-23 10.38520 1310.9752  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 42         GEUVENS EMIEL      GELRO   4  1  110971 BE2116937-22 10.34391 1310.9134    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 43         VAN DEN BERGH ANDR TREME  11  2  113305 BE2091735-24 10.36260 1310.8947    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 44    0.56 VAN GOUBERGEN FRED BAAL   11  1       2 BE2073016-19 10.37374 1310.2104  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 45         RONDOU ALFONS      TREME   4  3       2 BE2091558-24 10.36220 1301.6364    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 46    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  24 20       9 BE2010591-23 10.39370 1300.0037  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 47    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  24 21      10 BE2095914-24 10.39400 1299.2788  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 48    0.56 DE VRIES RENE      BETEK   9  3       7 BE2060036-22 10.38580 1298.1604  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 49         VERCALSTEREN NICOL RAMSE  35 24  118199 BE6092429-24 10.41040 1297.9392    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 50         VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   8  5       3 BE2091767-24 10.40083 1297.9162    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 51    0.56 COECK JOZEF        RAMSE  12  6       2 BE2095434-24 10.41220 1297.7052  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 52    0.37 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  24  9      11 BE2095903-24 10.39510 1296.6277  040*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 53         DE VRIES RENE      BETEK   9  7       8 BE2095480-24 10.39050 1296.4602    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 54         DAMS PAUL          BAAL    6  6       3 BE2090917-24 10.37520 1294.7231    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 55         DE WINTER KRISTOF  TREME   4  4       2 BE2093840-22 10.37220 1293.4109    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 56         DE WINTER KRISTOF  TREME   4  2       3 BE5078834-24 10.37290 1291.6860    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 57         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  24  4      12 BE2115894-22 10.40210 1289.4521    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 58         FIERENS LUDO       BETEK   6  4       3 BE2101002-22 10.40440 1288.3027    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -



* Nieuw Grensverbond       * MOMIGNIES         19-04-25 * Los  : 09.10             S:0105 * 
*                          * 357 Oude+jaarse            * Basis: 100000            P:   2 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 59         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  24 15      13 BE2095887-24 10.40270 1288.0265    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 60         SERNEELS LAURENT   AARSC   4  4       2 BE2016225-23 10.41100 1286.9506    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 61         GEUVENS EMIEL      GELRO   4  2       2 BE2116943-22 10.36251 1284.1141    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 62         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  24 10      14 BE2096629-21 10.40540 1281.6502    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 63         VAN GOUBERGEN FRED BAAL   11  5       3 BE2011116-23 10.39384 1280.7340    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 64         VAN DEN BERGH ANDR TREME  11  7       2 BE2012280-23 10.38320 1279.8005    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 65         VANHOREBEEK WITSE  BAAL   10  8       5 BE2090633-24 10.39420 1278.9409    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 66         VAN GOUBERGEN FRED BAAL   11  2       4 BE2011172-23 10.39484 1278.3572    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 67         VAN DEN BERGH ANDR TREME  11  8       3 BE2012261-23 10.38420 1277.3957    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 68         RYMENANTS LOUIS    BEGIJ   8  3       3 BE2079891-24 10.42090 1275.5290    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 69    8.37 WILLEMS JEAN       BAAL    7  1  114742 BE2079177-24 10.39580 1275.3835    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   - 900   -

 70    9.30 VAN CALSTER FRANS  BETEK   5  2       4 BE2010343-23 10.40430 1274.7823    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 71         VAN DEN BERGH ANDR TREME  11  3       4 BE2091729-24 10.38530 1274.7609    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 72         VANHOREBEEK WITSE  BAAL   10 10       6 BE2090648-24 10.40020 1274.2058    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 73    9.30 VAN CALSTER FRANS  BETEK   5  4       5 BE2010342-23 10.41020 1270.3479    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 74         COECK JOZEF        RAMSE  12  3       3 BE6013520-23 10.43240 1269.4540    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 75         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  24  7      15 BE2095953-24 10.41480 1269.0850    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 76         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  24 12      16 BE2095846-24 10.41530 1267.9340    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 77    9.30 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   8  3       4 BE2094360-22 10.42173 1267.6792    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 78         SERNEELS LUC       LANGD   5  5  118028 BE2104354-24 10.43110 1266.6214    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 79         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  24  6      17 BE2096555-21 10.42010 1266.0967    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 80         RONDOU ALFONS      TREME   4  4       3 BE2091568-24 10.38510 1265.2560    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 81         VERCALSTEREN NICOL RAMSE  35 14       2 BE6092421-24 10.43270 1264.8368    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 82         RYMENANTS LOUIS    BEGIJ   8  7       4 BE2079900-24 10.42590 1264.0975    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 83         VAN ROOSENDAEL ROB BEGIJ   9  7  116993 BE2091304-24 10.42410 1262.2874    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 84         RELY CHRIS         LANGD   6  3       3 BE2015907-23 10.46450 1260.2997    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 85         RELY CHRIS         LANGD   6  5       4 BE2104250-24 10.46470 1259.8657    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 86         COECK JOZEF        RAMSE  12  7       4 BE6071108-24 10.44070 1259.7875    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 87         VANHOREBEEK WITSE  BAAL   10  9       7 BE2090627-24 10.41080 1258.8259    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 88         SERNEELS LAURENT   AARSC   4  1       3 BE2113005-21 10.43150 1258.1984    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 89         VAN DEN BERGH ANDR TREME  11 10       5 BE2012281-23 10.40100 1256.6174    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 90         VERCALSTEREN NICOL RAMSE  35 25       3 BE6092488-24 10.44130 1254.5445    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 91         GOOSSENS FRANS     BOOIS  12  7       4 BE6041837-24 10.45143 1253.7704    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 92    9.30 VAN ROOSENDAEL ROB BEGIJ   9  1       2 BE2033004-19 10.43220 1253.0489    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 93         GOOSSENS FRANS     BOOIS  12  8       5 BE6041844-24 10.45183 1252.8933    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 94         VAN GOOLEN GEERT   AARSC   4  1  117150 BE2016724-23 10.43400 1250.7117    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 95         DE PRETER DIRK EN  TREME  14 10  112924 BE2091129-24 10.40180 1250.5426    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 96         VAN ROOSENDAEL ROB BEGIJ   9  5       3 BE2091327-24 10.43340 1250.3705    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 97    0.74 VANHOREBEEK WITSE  BAAL   10  6       8 BE2090679-24 10.41510 1249.0038    -    -    -    -    -    -    -    -    -  080    -    -    -   -   -   -

 98         GOOSSENS FRANS     BOOIS  12  4       6 BE6095792-23 10.45423 1247.6569    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 99         VAN DE SCHOOT MARC AARSC   6  3  117019 BE2099568-22 10.43570 1245.5455    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

100         VAN DE SCHOOT MARC AARSC   6  4       2 BE2015988-23 10.43590 1245.1037    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

101         WOUTERS GEORGES    BAAL    3  3  114841 BE2012396-23 10.42200 1243.7653    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

102         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  24 19      18 BE2095920-24 10.43420 1243.3511    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

103    2.70 RYMENANTS LOUIS    BEGIJ   8  2       5 BE2000489-23 10.44360 1242.4947    -    -    -    -    -    -    -    -    -  290    -    -    -   -   -   -

104         GEUVENS EMIEL      GELRO   4  4       3 BE2104828-24 10.39191 1242.4213    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

105         SERNEELS LUC       LANGD   5  2       2 BE2100194-22 10.45140 1239.3560    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

106    4.65 COECK JOZEF        RAMSE  12  5       5 BE6013509-23 10.45440 1238.5132    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   -   -

107         VAN DEN BERGH ANDR TREME  11 11       6 BE2012262-23 10.41320 1237.8551    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

108         HEREMANS MICHEL    BOOIS  16 11       3 BE6041270-24 10.46270 1234.3598    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

109         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  24 23      19 BE2115876-22 10.44290 1233.0429    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

110    4.65 FIERENS LUDO       BETEK   6  5       4 BE2105988-20 10.44590 1230.6580    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   -   -

111    4.65 COECK JOZEF        RAMSE  12 12       6 BE6194214-22 10.46260 1229.5230    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   -   -

112    7.67 WILLEMS JEAN       BAAL    7  3       2 BE2079191-24 10.43210 1229.1591    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   - 325

113         SERNEELS LAURENT   AARSC   4  3       4 BE2113008-21 10.45310 1228.3406    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

114         VAN DE SCHOOT MARC AARSC   6  5       3 BE2104690-24 10.45170 1228.1161    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

115         VERCALSTEREN NICOL RAMSE  35 27       4 BE6092503-24 10.46230 1226.3427    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

116         OOMS ROBERT        AARSC   2  1  116863 BE2099815-22 10.45180 1226.2644    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

117    7.67 WILLEMS JEAN       BAAL    7  2       3 BE2079995-24 10.43390 1225.2216    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   - 325

118         VERCALSTEREN NICOL RAMSE  35 20       5 BE6092430-24 10.46290 1225.0717    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

119    3.02 HEREMANS MICHEL    BOOIS  16  4       4 BE6028924-22 10.47140 1224.4155    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 325

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Volgende week zaterdag 25 april: Momignies en Soissons

Waarborg Nieuw Grensverbond : Momignies O+J = M5 P2  / Jaarse = M2 P1

                              Soissons  O+J = M2 P2  / Jaarse = M1 P1
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Nieuw Grensverbond       * MOMIGNIES         19-04-25 * Los  : 09.10             S:0105 * 
*                          * 227 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   1 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0,20  0,30  0,50  1,00  2,00        0,20  0,30  0,50  1,00  2,00  5,00 10,00 20,00 50,00 00,00         BOM SPOEL   TRT   POT       

----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- -----       

    0     0     0     0     0 AS2      42    29    21    12     8     0     0     0     0     0 M        18     2    24    36 DIVERS

    0     0     0     0     0 AS3      12    12    12    10     0     0     0     0     0     0 P     

    0     0     0     0     0 SS        0     0     0     0     0 EP    

    0     0     0     0     0 RAS      35    30 KRA   * (C)2025w Data Technology Deerlijk

    5     5     0     0     0 OA2      11    11 HEE   *  35 Deelnemers

    0     0     0     0     0 OA3      11    11 SPR   * Klachten tot maandag 20u via het inkorflokaal
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VAN CALSTER FRANS  BETEK   2  1  115644 BE2095550-24 10.34580 1361.0514    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  2         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  15 11  116502 BE2095911-24 10.35530 1356.5147    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  3         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  15 12       2 BE2095895-24 10.36080 1352.5774    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  4   12.09 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  15  5       3 BE2095904-24 10.36110 1351.7927  700    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  450   -   - 150

  5         HEREMANS MICHEL    BOOIS  12  3  119054 BE6041233-24 10.38050 1351.6064    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  6   37.39 DE VRIES RENE      BETEK   4  1  115493 BE2095469-24 10.35340 1349.7429 1500 1400    -    -    -    -    -    -    -    -  550* 220    - 200   - 150

  7    0.56 DE VRIES RENE      BETEK   4  3       2 BE6153592-24 10.35410 1347.9051  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  8    0.56 DE VRIES RENE      BETEK   4  4       3 BE2095481-24 10.35550 1344.2444  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  9    1.39 RYMENANTS LOUIS    BEGIJ   6  3  117540 BE2079904-24 10.37300 1343.3143  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 10         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  15 15       4 BE2095935-24 10.37050 1337.8220    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 11         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  15  7       5 BE2095934-24 10.37080 1337.0543    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 12    1.95 COECK JOZEF        RAMSE   7  1  118567 BE6071121-24 10.39490 1320.1002  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 150

 13   23.71 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  15  2       6 BE2095889-24 10.38260 1317.3992 1500  800*   -    -    -    -    -  250*   -    -    -    -    -   -   -   -

 14         VAN GOUBERGEN FRED BAAL    5  4  114805 BE2091590-24 10.37104 1316.9738    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 15    1.39 VANHOREBEEK WITSE  BAAL    5  2  114721 BE2090625-24 10.37160 1314.6028  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 16         VAN CALSTER FRANS  BETEK   2  2       2 BE2095539-24 10.37590 1314.3853    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 17         FIERENS LUDO       BETEK   3  2  116892 BE2103739-24 10.38580 1313.8854    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 18         HEREMANS MICHEL    BOOIS  12  4       2 BE6041236-24 10.40380 1313.5785    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 19         FIERENS LUDO       BETEK   3  1       2 BE2103704-24 10.39050 1312.1646    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 20    2.79 VAN DEN BERGH ANDR TREME   6  2  113305 BE2091735-24 10.36260 1310.8947  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 21         RONDOU ALFONS      TREME   3  2  112418 BE2091558-24 10.36220 1301.6364    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 22         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  15 14       7 BE2095914-24 10.39400 1299.2788    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 23         VERCALSTEREN NICOL RAMSE  29 18  118199 BE6092429-24 10.41040 1297.9392    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 24    4.32 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   5  2  116992 BE2091767-24 10.40083 1297.9162  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  165    -   -   -   -

 25    0.56 COECK JOZEF        RAMSE   7  3       2 BE2095434-24 10.41220 1297.7052  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 26         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  15  6       8 BE2095903-24 10.39510 1296.6277    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 27    5.30 DE VRIES RENE      BETEK   4  2       4 BE2095480-24 10.39050 1296.4602  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  110    -   - 400   -

 28    2.79 DAMS PAUL          BAAL    2  2  113763 BE2090917-24 10.37520 1294.7231  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 29    3.30 DE WINTER KRISTOF  TREME   2  1  113001 BE5078834-24 10.37290 1291.6860  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  055    -   -   -   -

 30         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  15 10       9 BE2095887-24 10.40270 1288.0265    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 31         VANHOREBEEK WITSE  BAAL    5  3       2 BE2090633-24 10.39420 1278.9409    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 32    0.56 RYMENANTS LOUIS    BEGIJ   6  1       2 BE2079891-24 10.42090 1275.5290  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 33         WILLEMS JEAN       BAAL    7  1  114742 BE2079177-24 10.39580 1275.3835    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 34    9.30 VAN DEN BERGH ANDR TREME   6  3       2 BE2091729-24 10.38530 1274.7609    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 35         VANHOREBEEK WITSE  BAAL    5  5       3 BE2090648-24 10.40020 1274.2058    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 36         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  15  4      10 BE2095953-24 10.41480 1269.0850    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 37         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  15  8      11 BE2095846-24 10.41530 1267.9340    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 38         SERNEELS LUC       LANGD   1  1  118028 BE2104354-24 10.43110 1266.6214    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 39         RONDOU ALFONS      TREME   3  3       2 BE2091568-24 10.38510 1265.2560    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 40         VERCALSTEREN NICOL RAMSE  29  8       2 BE6092421-24 10.43270 1264.8368    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 41         RYMENANTS LOUIS    BEGIJ   6  5       3 BE2079900-24 10.42590 1264.0975    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 42    9.30 VAN ROOSENDAEL ROB BEGIJ   5  3  116993 BE2091304-24 10.42410 1262.2874    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 43         RELY CHRIS         LANGD   3  2  121934 BE2104250-24 10.46470 1259.8657    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 44    2.79 COECK JOZEF        RAMSE   7  4       3 BE6071108-24 10.44070 1259.7875    -    -    -    -    -    -    -    -    -  300    -    -    -   -   -   -

 45    0.93 VANHOREBEEK WITSE  BAAL    5  4       4 BE2090627-24 10.41080 1258.8259    -    -    -    -    -    -    -    -    -  100    -    -    -   -   -   -

 46         VERCALSTEREN NICOL RAMSE  29 19       3 BE6092488-24 10.44130 1254.5445    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 47         GOOSSENS FRANS     BOOIS   7  2  119407 BE6041837-24 10.45143 1253.7704    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 48         GOOSSENS FRANS     BOOIS   7  3       2 BE6041844-24 10.45183 1252.8933    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 49         DE PRETER DIRK EN  TREME   9  7  112924 BE2091129-24 10.40180 1250.5426    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 50         VAN ROOSENDAEL ROB BEGIJ   5  1       2 BE2091327-24 10.43340 1250.3705    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 51    1.86 VANHOREBEEK WITSE  BAAL    5  1       5 BE2090679-24 10.41510 1249.0038    -    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -

 52         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  15 13      12 BE2095920-24 10.43420 1243.3511    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 53         GEUVENS EMIEL      GELRO   2  2  110971 BE2104828-24 10.39191 1242.4213    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 54         HEREMANS MICHEL    BOOIS  12  9       3 BE6041270-24 10.46270 1234.3598    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 55         WILLEMS JEAN       BAAL    7  3       2 BE2079191-24 10.43210 1229.1591    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 56         VAN DE SCHOOT MARC AARSC   1  1  117019 BE2104690-24 10.45170 1228.1161    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 57         VERCALSTEREN NICOL RAMSE  29 21       4 BE6092503-24 10.46230 1226.3427    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 58         WILLEMS JEAN       BAAL    7  2       3 BE2079995-24 10.43390 1225.2216    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -



* Nieuw Grensverbond       * MOMIGNIES         19-04-25 * Los  : 09.10             S:0105 * 
*                          * 227 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   2 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 59         VERCALSTEREN NICOL RAMSE  29 14       5 BE6092430-24 10.46290 1225.0717    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 60         WILLEMS JEAN       BAAL    7  5       4 BE2079155-24 10.43500 1222.8277    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 61         WILLEMS JEAN       BAAL    7  4       5 BE2079917-24 10.43530 1222.1765    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 62         GOOSSENS FRANS     BOOIS   7  6       3 BE6041821-24 10.47523 1220.0364    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 63         VERCALSTEREN NICOL RAMSE  29  9       6 BE6092508-24 10.47020 1218.1278    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 64         RONDOU ALFONS      TREME   3  1       3 BE2091575-24 10.42210 1217.3037    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 65    1.39 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  15  3      13 BE2095910-24 10.45540 1214.8279    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 150

 66    6.04 COECK JOZEF        RAMSE   7  6       4 BE2095537-24 10.47400 1213.9966    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   - 150

 67         VAN GOUBERGEN FRED BAAL    5  5       2 BE2091584-24 10.44384 1213.0706    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 68    6.04 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   5  5       2 BE2091780-24 10.46393 1210.4082    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   - 150

 69         VERCALSTEREN NICOL RAMSE  29 10       7 BE6092484-24 10.47430 1209.6094    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 70         VERCALSTEREN NICOL RAMSE  29 15       8 BE6092441-24 10.47450 1209.1969    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 71         RELY CHRIS         LANGD   3  1       2 BE2104251-24 10.50570 1207.8653    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 72         HEREMANS MICHEL    BOOIS  12  1       4 BE6041252-24 10.49180 1198.9325    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 73         GEUVENS EMIEL      GELRO   2  1       2 BE2104826-24 10.42371 1198.1537    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 74         FIERENS LUDO       BETEK   3  3       3 BE2103728-24 10.47360 1197.6639    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 75         WILLEMS JEAN       BAAL    7  6       6 BE2079187-24 10.45580 1195.6443    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 76         YSSCHOL MARIA      GELRO   4  4  110837 BE2103991-24 10.42431 1195.4162    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Volgende week zaterdag 25 april: Momignies en Soissons

Waarborg Nieuw Grensverbond : Momignies O+J = M5 P2  / Jaarse = M2 P1

                              Soissons  O+J = M2 P2  / Jaarse = M1 P1
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


